
Město Příbram Pro jednání ZM
l Odbor : správy majetku ' dne: 17.02.2020Á
Název bodu jednán"í:
prodej pozemku p. č. 28/50 v k. ú. Zdaboř a části pozemku p. č. 4440/1 o výměře 11 m' z celkové
výměry 84 m' v k. ú. Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Bc. Zaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

projednáno: v Radě města Příbram dne 13.01.2020, č. usn. 14/2020
Text usneseni RM: Rada města d o p o r u č u j e ZM
schválit prodej pozemku p. č. 28/50 v katastrálním území Zdaboř a části pozemku p. č. 4440/1 o
výměře 11 m' z celkové výměry 84 m' v katastrálním území Příbram (dle geometrického plánu č.
5976-30/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 4440/9), za cenu celkem 1.001.057 Kč, pani Ing.

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje
prodej pozemku p. č. 28/50 v katastrálním území Zdaboř a části pozemku p. č. 4440/1 o výměře 11 m'
z celkové výměry 84 m' v katastrálním území Příbram (dle geometrického pIánu č. 5976-30/2018 se
jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 4440/9), za cenu celkem 1.001.057 Kč,

s tím, že kupujíci uhradí náklady spojené
s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2.500 KČ.

Důvodová zpráva:
Na úvod důvodové zprávy Odbor správy majetku uvádí, že původně byly městu Příbram doručeny dvě
žádosti o prodej pozemku p. č. 28/50 v k. ú. Zdaboř a části pozemku p. č. 4440/1 o výměře cca 11 m'
z celkové výměry 84 m' v k. ú. Příbram. O prodej žádali vlastň ici sousedních pozemků

Znalecký posudek č. 2259/57/2019 ze dne 15.6.2019, vyhotovený Ing. Pavlem Pechem:
Cena v místě a čase ocenění obvyklá pro prodej pozemků: 378.010 Kč (tj. 1.030 Kč/m').

Zastupitelstvo města Příbram dne 7.10.2019, svým usnesením č. 236/2019/ZM schválilo záměr
prodeje pozemku p. č. 28/50 v katastrálním území Zdaboř a části pozemku p. č. 4440/1
o výměře 11 m' z celkové výměry 84 m' (dle geometrického plánu č. 5976-30/2018 se jedná o nově
vzniklý pozemek p. č. 4440/9) v katastrálním území Příbram, formou výběrového řízeni - obálkovou
metodou nejvyšší nabídce, minimální výše podáni 1.030,00 Kč/m'.

Na základě shora uvedeného usneseni Zastupitelstva města Příbram ze dne 7.10.2019 bylo městem
Příbram vyhlášeno výběrové řízení pro prodej uvedených nemovitých věcí.
Do tohoto výběrového řizeni se přihlásilo 5 uchazečů (uchazeči jsou seřazeni v pořadí dle podání
nejvýhodnější nabídky). Všichni uchazeči splnili zadané podmínky výběrového řIzenI.
1. celkem 1.001.057 Kč (tj. po
přepočtu a zaokrouhlení 2.728 Kč/m'),
2. celkem 660.000 Kč (tj. po přepočtu a
zaokrouhlení 1.798 Kč/m'),
3. celkem 531.000 Kč (tj. po přepočtu a
zaokrouh|enj 1.447 Kč/m'),
4. celkem 450.000 Kč (tj. po přepočtu a zaokrouhlení
1.226 Kč/m'),
5.

celkem 391.589 Kč (tj. 1.067 Kč/m').

Odbor správy majetku poznamenává, že niže uvedená vyjádřeni příslušných odborů byla vydávána
k původní žádosti

l



Vyjádřeni Odboru investic a rozvoje města:
Odděleni rozvoje města souhlasí s prodejem poptávaných pozemků. Předmětné pozemky se nachází
dle ÚPO v ploše smíšené obytné - bydlení městské individuální (BM). Nejedná se o plochy veřejného
prostranství.
Odděleni přípravy a realizace projektů sdělilo, že město Příbram v současné době nepřipravuje
žádnou investiční akci na poptávaných pozemcích.

Vyjádřeni Samostatného oddělení silničního hospodářství:
Z hlediska dopravn ich zájmů nemá oddělení žádné připomínky k prodeji pozemků.

vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.:
Správa střediska veřejného osvětlenI: k prodeji nemá připomínek, nedojde ke styku se sítěmi a
zařízením veřejného osvětlení v jejich správě,
správa střediska m lstní komunikace: k prodeji nemá připomínek.

vyjádřeni Osadního výboru Zdaboř (osadní výbor se vyjadřoval k původním žádostem
a
Po vyslechnuti obou zájemců dospěl OV Zdaboř k závěru, že:
l) souhlasí s prodejem obou pozemků,
2) navrhuje odprodat pozemky nejvyšší nabídce,
3) bere na vědomí, že prodávané pozemky budou sloužit jako část pozemků pro výstavbu rodinného
domu.

vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. - v blízkosti poptávané části pozemku p. č. 4440/1 v k. ú. Příbram vede
podzemní SIt' VN.

Vyjádření České telekomunikační infrastruktury, a.s. - v blízkosti poptávané části pozemku p. č.
4440/1 v k. ú. Příbram vede zaměřený průběh metalického kabelu.

Záměr prodat nemovité věci (obálkovou metodou) byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od
4.11. do12.12.2019.
Nabývací titul: p. č. 28/50 v k. ú. Zdaboř - souhlasné prohlášeni ze dne 21.3.2003 a p. č. 4440/1 v
k. ú. Příbram - prohlášeni dle zák. č. 172/1991 Sb., ve znění pozď. předpisů, ze dne 28.11.2000.

Komise pro realizaci majetku města dne 24.6.2019:
doporučila schválit záměr prodeje pozemků obálkovou metodou, a to pozemku p. č. 28/50
v k. ú. Zdaboř, za minimální kupní cenu 1030 Kč/m' a části pozemku p. č. 4440/1 o výměře 11 m'
z celkové výměry 84 m' (dle geometrického plánu č. 5976-30/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek
p. č. 4440/9) v k. ú. Příbram, za minimální kupní cenu 1030 Kč/m'.

Vyjádřeni Odboru správy majetku:
Na místě bylo provedeno místní šetření a pořízena fotodokumentace. Pozemky se nachází v ulici
Táborská, v Příbrami V - Zdaboř. Předmětné pozemky jsou v současné době oploceny k zahradě,
která je ve vlastň ictví
Odbor doporučuje prodej pozemků uchazeči s nejvyšší nabldkou, tj. . Nabízené
pozemky navazuji na pozemek p. č. 28/2 v k. ú. Zdaboř, který je v jejím vlastnictví.
Odbor správy majetku poznamenává, že kupujÍcÍ uhradí (na základě podmínek uvedených ve
výběrovém řízení) náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku.

Přílohy
l) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace, geometrický plán č. 5976-30/2018, vyhotovený
panem j. Hadravou
2) zápis z oteviránÍ nabídek a záměr prodat nemovité věci formou výběrového ňzenľ
3) vyjádřeni Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Samostatného oddělení súničního
hospodářství, vyjádřeni Technických služeb města Příbram, vyjádřeni Osadního výboru Zdaboř
4) znalecký posudek č. 2259/57/2019 ze dne 15.6.2019, vyhotovený Ing. Pavlem Pechem

2



' "U " l l lj k. ú. Zdaboř/k.ú. Příbram

4392
l

Q-'"" 4Í95

. CL l '4396/2

'\ k O V " í - -
J """' \\ :

&4 /':/:"y ~
( 4449/ 4®7 " " _ — — r

'"\Ĺ> \, 4%9 I .·
4452 "" " l 4410/4 44Ť5i2

D

4447 Q- 4410 Q, _
Q_ 4408 ľ 4410/1 441012 " l 4415/12 ,

463/4 4450 Q, 1"~/' l" 4415 1 ""_
444& ^ --~.,,,,,1 ,,,", ,

^ '

q. ·

kkk6 "'

/7

~ á
,ŕ' CL

.
. 4410

.,g"'
kk · Bp

4448/3 4448/2 " 4410/ . k"
046/ \,;, C Q .Ť 4410/6 4&2/1 '",S

0

" l 4445/5 Q. ,'"" "

Q. "

Q 4;1'1/, " '415,-1

4445,2 4442'47 ' O 'l "
4445 6 . 4412/2 44?2/ ,

Q. 44'ĹZ/ " ' "'. CL 44 ,'Q """ C" "' , 4414
" Q" l ' '" \ ' ' \ \,0

28/58
% «<= 4445 1 J 1^·- , \\,'4442'5 k · · ., '·,... 0

1"53 4860 kkS , 4442" 4413

,l" 1"52 Q. "k'g \ \. "'\.
·' · 28156 -·'"" lxk l " " "Q. 4442 O ,4415,'

..tV" 151 l Q- 4442'1 '
""' CL 14Ĺ " " "

l 1"50 2&'48 l . 444Y18
,.,l Q, l l % l 443 CL

ľ " 28/4 · "28č"Oj, y " 4415/9
l ' Y, l 4415/10

l' 149 Q. M"b'"-\ e. 4438 7

" 2&'46 "> ,9
148 Q, Ĺ l l Q-l "

147 28/45 4438 3

126 =4 , :,C'\

(

Q- Q_ .-"
28/43 28/3 , 4438/8 CJ Q-

Q_ " 4416/1 . "
28/42 . . ."

5 165 l " Q. Q.K 4438/4 443812 4416/2 C
2340 264

, - ,. \
" l '-,, .,', '

0

Q-, 90 ' " <\1/ 4438/5 44'

l . ' '

t "% .Q, 44%/1

28 38 Q- 4437 1
Q. 28 5 ', || ·
·8/37 . 4436'6 ,l, 4434/ O _

C7 ' '" 4437,3
16 . 44,36. .. .e

Q_
28/6

D ,

86

& LEGENDA:v/astnictv/ pozemků
město Příbram

85 , .

,. . '//1 , "prodávané pozemky",l ' '

.88

,F- 4





Táborská - Mapy Google Stránka č. l z 2

m

Gc g1_ Táborská

m

PořIzenI obrázku: čvn 2009 © 2019 Google

https://www.goog]eAzjmaps/'a4').6690792.1 3.9875222.3a.75y.270h,90t/data=!3n]6 !1e1 !3rn4 !1. siA -WrsnMy _2Bmllr,i]Htl])n!ž!2er)!7i1 2(). Íl, 2ň19



Ľ

. r
q

ý



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚĎAJŮ KATASTRU NEMOV1TOST(
Dosavodn( stav No"'y stav

Qznočenř ~q pqncdy Šh Qam&nf Yýméň' .po'"·fy CrvMpmmkú ' Ijp 'iQvSý Zptj$. Porovncjní se stavém .eůidencě fřôvnfčE vZtahů
pozemku Ječen Dá přcchCrl z paícmku Cho Wu Výměno d&i Cknočenl

čFsjem ·mm &1éin ~ MŇ. dÍlu
i : '; cfMEjkl pox

m .i hio R dc mómosů ' cvFenci ká ; .ď
0

V 0 Ť P

· ' : ·:Z : : : · ·' ' ' " :i" " " ' ' · · - - ;4440/1 i i 84 == 444QÁ i Ĺ 73 ,=» O 444QM '!QQť71, i +5

, , . . . :. . ai i l ' ' . mä'g- O 4440'1' ,1ÓÓO'i' l É 11
: : 444Q 9 i : f 1r p ·

; ; : : ' .; ' í.4442'7 ! 5! Q9 mhrcdu 444U1 i ! 4 ! 29 zu/uů1a O. 4X4Y1 7'123.r: í 4 l' 29' '
; : , i i : ;.· P) i 4442r21j l 8u za/vMa q .nzäi, i ). ä?

4442M4 .i 2j 12 M=T- 444Z/M i 'i 69 =. 2 l 7| cís
C

"0
P'! l 444zaj i i 43 .= 2 444ŽM4 1i2Íl1' . 'í i

-t : : ' " "' ' · . , : i ' '. ..
F '

. pT l Q

: i :. : ' : :444Y18 í ! 41' 444W'18 í. i 37 za/ýudb i o 4442118 11231 '; ; 32
! ; : j , " " " ' .i' i'
· : : ! l , i í ..
i l 4442Q2 i 4 l Q 444U18 1'123·1 l Ĺ 4

l i : ' ' ' ' l° j i ; F i

r ·· pi : : : :0 0i 8] 46 ! 8j 4'.Q ! í
0 :

Yýkaz údajů o bonitovQných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k p"orcek5m nového stav.u
µar-cdni, podŕ KCXj É3r'Éj Wrrjna WU na Chu Krček-j &0 PO<j$. Kód U¥J Yýmim úlů ng !JĹu'

katcrsbV hó É "' "m' pomdy ' :kátql$t|y ;?;·~ušem " m" ':j.' m.'.
nemMbstC Ui&nce ,i:. . . nemOňtbstF

.52.6?'4 !'
4'j 29

444ZQ7. 52614' ' .l" m-
!- · ':: i

: ,444Z/15 526.14 !, í 37 4<42'22 5261.4' i. i 4
l ' J. t

U.: ,l 'P

0e r':' ; , ,
Seznam s?Uň3dnk řs-j7Sk} &znam souňxihic [S-i=j.

Soúřodnka pro
Čkb bodů y

478-99 780T70.73
4?8-1'01
4599-é¢
4695-3

5®3"1 78Q1'5Z14
$p\a3-2
Š0ä3-,3OQl Mtä:h

780'i%9A?
Z
3 7801,SQ:69
4

.cb'KN
X'

Tä84721.Aj

1a&¢74&33
sam32.73

$Q8Q'736.95:

- KÁ1,'pEbn7m
kČd kv, pQµgmka

J dóůpék µóíú
3
3
3
8
3 plOtu
3 p/ořu
e &bupek. Máú
J ·kiupek
'3 pŮu
a pcuglečik
3 ,průsečŔ

SčUbďnké zďpŔ9 KN - Ká. Zdáboř
Č. bocb Y X ,j¢ád,ky. Ácu?gmkg
38-1 78016Q39 3
81f-19 7801Ľ12A8· 7äBQ751.19 8 ábäm Mabú.

GEÓ'ÁETRICKÝ FĹÁN - %'~m ·y~mN
pro lnq. Štěpôn 'VmdrÔčék " mg~ JL.j-

»cmorm ú ~ ~~'~ %!iaň&*gř ..232%7
mzdě/en/ pozemku

~ 12.3.2Q18 155QQOt8 ~ 2 G j S ]?m"

.'V ~

JMZs/áv HädroYo k·'mm'm óma ·oiHad ovérät

PuMóvú
ZÍ61 01 R%íôm

Cbb pk5nu: 59?6-302018
Okre.,. P~
Q!?e= PNbrum KÚ gro středočeský krajKPa "řľbram 4

'°" """'" "" ' ' |'=R'=á 'l""
uapQ¥ý Gist- F'řbřam 2-224 2018.03.23' 12135:59 CET

páúmä t+Pá%~? mal~t
="====

S"



M'l
", N

" \\1/ "
., .Q

Q 4417/7
444512 444Z/4

¶

m

Q 4487/1
4445/1 -"

4442'3 -
' ' .I

'g
%

' l
l

,r

.J

44425

0

,,g'ij" 4442,2

0

4860 " 478-99

,$jŕ ,,,?,q} , ,?'

. %, .,444?"22 °%j, 4442/7444Z/15

"'\

4442/16 4&~m2 \Q\\"Š kkk

4442 21 \ 5UQ>2

Q '"·.. ,?
2&'50 <,?g":2>>

+"% m3-%m01
qkkkqj"g 4438/3

444(.1·:q 5ää5-1
T

." f2&'2 4439

94-¶9 kk
2 "2

0

4438i8

Q
165 Q 443&"4

2&'3



Zápis z otevIránI obálek
Název zakázky :Z Á M Ě R P R O D E J E pozemku v k. ú. Zdaboř a v k.ú. Příbram
Vyvěšeno dne:
Sejmuto dne: 11.12.2019

poDMfNKY ZADÁNÍ
co má uchazeč předložit-doložit

ldentifikačni Trvalé bydliště, Uvedení
údaje případně sÍdlo způsobu a . . Podpis

. . Nabídku podal Doklad o slozeni .. .por. c. , ucastnika, vc. firmy a vypiš z Vyše nabídkově ceny v Kc terminu úhrady . ucastnika(uvede se nazev a adresa) . jistoty ano/netel. čisla OR ceny ano/ne
ano/ne ano/ne ano/ne

'. , c h~ (Go. 0%, " ~ Am?i"L.

" mm ~ Ň1- A9á mvr- Lnm

3.
~ rn," ä%"ť" mm

4. ~ äů/v 4ň'- Ďl'Ô, " Au<t"
5.

Čň1>ť" íhu" 4 DOl. arý" a~" änj"

"1-i%f "le" 4%'

Pozn: v případě potřeby přiloží komise list s dalšími informacemi a sdělením

Komise pro otevíráni obálek dne: 17.12.2019

jméno a podpis člena komise, který se zúčastnil otevíráni obálek (nehodící se škrtněte)
:ý;armhľM=m Mgr. Hana Marie Levanti

C)tevIránI obálek se dále zúčastnil :

\1"



MĚSTO PŘÍBRAM
O

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
Odbor správy majetku

Váš dopis:
Spisová značka:
Číslo jednací:

Datum:

Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

SZ MeUPB 36060/2019
MeUPB 103033/2019
70/2019 osM/oddMaj/ŘIč
01.11.2019

jana Řičařová
jana.ricarova@pribram.eu
318 402 339

Město Příbram - Městský úřad Příbram oznamuje v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřizeni), ve znění pozdějších předpisů:

záměr prodat nemovité věci (jako celek) formou výběrového řIzení

· pozemek p. č. 28/50 o výměře 356 m', zahrada, který je veden v katastru nemovitostí uKatastrálnIho úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Příbram, na listu vlastnictví
10001 pro obec Příbram a katastrální území Zdaboř,

· část pozemku p. č. 4440/1 o výměře cca 11 m' z celkové výměry 84 m' (část vyznačenav situačním snímku, který je nedílnou součástí tohoto záměru), ostatní piocha/neplodná půda,
který je veden v katastru nemovitosti u Katastrálního úřadu pro středočeský kraj, Katastrálního
pracoviště Příbram, na listu vlastnictví 10001 pro obec a katastrální území Příbram.

Pozemky se nachází v ulici Táborská, Příbram V - Zdaboř. jedná se o dva navzájem sousedící pozemky,
které jsou oplocené, avšak oplocenI není překážkou pro učinění individuálni obhlídky na místě samém.
Předmětné pozemky se nachází dle územního plánu obce v ploše smíšené obytné - bydlení městské
individuálnI (BM). Dle územního plánu se nejedná o plochy veřejného prostranství.

PodmInk'y výběrového řízení

výběr kupuiÍcĹho
výběr kupuýcího bude proveden formou dále popsaného výběrového řizenI - obálkovou metodou,
nejvyšší nabídce.

Cenové podmínky
Minimálni kupní cena činí 1.030 KČ za 1 m',
KupujĹcÍ je povinen uhradit náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2.500 Kč,
náklady spojené s vypracováním geometrického plánu a správní poplatek pro podání návrhu na zahájení
řízeni o povolení vkladu do katastru nemovitostí.
V případě nabídnuti nižší ceny než je uvedená minimální kupní cena, bude nabídka vyřazena.

PoskVtnutí finanční jistotY
Podmínkou účasti žadatele ve výběrovém řízeni je složeni ňnančnľ jistoty ve výši 30.000 kč.
podrobnější informace o poskytnuti jistoty a o nakládáni s ní jsou uvedeny dále.

Lhůta k podání nabídek a místo podání nabídek
Nabídky zájemců je nutno podat tak, aby byly městu Příbram doručeny nejpozději do 11.12.2019 do 16.30
hodin na adresu Městského úřadu Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram l. Za okamžik doručeni nabídky
je bez ohledu na způsob doručení považováno skutečné převzetí nabídky podatelnou Městského úřadu
Příbram.
Osobně je možno nabídky podávat v pracovní dny v podatelně Městského úřadu Příbram, na výše

MĚSTO PŘÍBRAM — Tyršova 108, 261 19 Příbram I
www.pribram.eu

T: 318 402 211 · E: e-podate|na@pribram.eu
ID datové schránky: 2ebbrqu · IČO: 00243132 Ĺ?



uvedené adrese městského úřadu, a to v pondělí a ve středu do 08.00 do 16.30 hodin, v ostatní dny od
08.00 do 14.30 hodin.

Nabídky, musí být doručeny v uzavřené (zalepené) obálce označené na čelní straně výrazným nápisem
neotvirat ,,prodej pozemků v k. ú. Zdaboř a v k. ú. Příbram".
Dále je nutné obálku opatřit identifikačními údaji o zájemci.
Každý zájemce může podat jen jednu nabídku.
Nabídky došlé po uvedeném termínu budou vyřazeny.

Písemná nabídka musí obsahovat tYto náležitosti
- u fýzických osob jméno a přIjmenI, datum narození, u právnických osob jejich název a identifikační

číslo (Jedná-li se o koupi do společného jmění manželů nebo do podňového spo|uv|astnictvľ vÍce
osob, musí být u uvedeno u všech osob),

- u fyzických osob údaj o místě trvalého pobytu, u právnických osob údaj o sídle (jedná-li se o koupi
do společného jmění manželů nebo do podIlového spo[uv|astnictvi vice osob, musí to být uvedeno
u všech osob),

- výši nabízené ceny (v KČ),
- způsob úhrady ceny,
- termín úhrady ceny,
- doklad o poskytnutí jistoty,
- u fyzických osob vlastnoruční podpis, u právnických osob vlastnoruční podpis fýzických osob

majících k tomu za právnickou osobu oprávnění, příp. razítko (jedná-li se o koupi do společného
jmění manželů nebo do podílového spduvlastnictvi vÍce osob, musí být nabídka podepsána všemi
osobami).

zájemci dále mohou nepovinně uvést další údaje, například telefon, fax, e-mail, doručovací adresu,
datovou schránku a podobně.

podrobnější informace o poskytnuti jistoty a o nakládání s ní
jistota je stanovena ve výši 30.000 Kč.

jistota může být zájemcem poskytnuta pouze jednou z těchto forem:
a) složením peněžní částky bankovním převodem nebo v hotovosti na účet města Příbram,
b) složením peněžní částky v pokladně Městského úřadu Příbram.

jistota se skládá na účet města Příbram č. 35-521689309/0800,
- variabilní symbol 2850
- specifický symbol: jako specifický symbol uvede fyzická osoba datum narozeni ve formátu

osmimístného čísla DDMMRRRR (kde ,,D" je číslice pro den, ,,M" pro měsíc a ,,R" pro rok narozeni,
například osoba narozená 2.6.1977 by uvedla 02061977), a právnická osoba své identifikační
číslo (jedná-li se o koupi do společného jmění manželů nebo do podIIového spo|uv|astnictví vÍce
osob, uvede se číslo platné pro jednu z osob).

Jistota se v případě složení peněžní částky bankovním převodem nebo v hotovosti na účet města Příbram
považuje za složenou okamžikem připsáni na výše uvedený účet města Příbram, kam musí být připsána
nejpozději poslední den stanovený pro doručení nabídek. Včasné připsání jistoty na účet města Příbram
je (například vzhledem ke lhůtám mezibankovních převodů) odpovědností zájemce.

V případě opožděného složení jistoty bude nabídka vyřazena.

V nabídce je nutné uvést způsob vráceni složené jistoty, tj. zda na účet u peněžního ústavu, peněžní
poukázkou nebo v hotovosti z pokladny městského úřadu.

Zájemce je povinen prokázat poskytnutí jistoty již v podané nabídce, a to jedním z následujících dokladů.
V případě jistoty poskytnuté složením peněžní částky bankovním převodem nebo v hotovosti na účet
města Příbram se považuje za doklad potvrzení peněžního ústavu o odeslané platbě, nebo že částka byla
složena v hotovosti.
V případě jistoty poskytnuté složením peněžní částky v pokladně Městského úřadu Příbram dokladem o
složení peněžní částky vystaveným touto pokladnou.

Složená jistota bude zájemcům, jejichž nabídka nebyla vybrána, uvolněna do 15 dnů ode dne rozhodnuti

2



Zastupitelstva města Příbram ve věci prodeje předmětných nemovitých věcí.

Pokud však zájemce z výběrového řízeni odstoupí nebo v případě, že vybraný zájemce kupní smlouvu
v intencích jim nabízených podmínek neuzavře ve lhůtě 30 dnů po předloženi návrhu kupní smlouvy, ztrácí
takový zájemce nárok na vrácení jistoty.

Jistota bude zájemci, jehož nabídka bude vybrána, započtena na úhradu kupní ceny.

Zájemce nesmí mít ke dni podpisu kupní smlouvy žádný finanční nedoplatek vůči městu Příbram
ani k jeho organizačním složkám či příspěvkovým organizacím, v opačném případě by to byl důvod
pro neuzavření kupní smlouvy.

výběrové řIzení
Bude zahájeno otevřením obálek dne 17.12.2019 v 9.00 hodin v budově Městského úřadu Příbram,
Tyršova 108, 261 01 Příbram, a to v kanceláři č. 9, jež se nachází v levé části přízemí budovy.
Tohoto otevíráni se mohou zúčastnit zájemci, kteří podali nabídky.
o prodeji pozemků rozhoduje na základě podkladů vzešlých z podaných nabídek Zastupitelstvo města
Příbram, o jehož rozhodnutí budou zájemci písemně informováni.
Tento záměr byl schválen Zastupitelstvem města Příbram dne 7.10.2019, č. usn. 236/2019/ZM.

Město Příbram si vyhrazuje právo nevybrat žádnou nabídku nebo záměr prodeje kdykoliv bez udáni
důvodu zrušit.
Účastníci výběrového řízenI nemají nárok na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto výběrovém
řlzení.

Toto oznámení bude vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Příbram po dobu nejméně 30 dnů.
Bližší informace případně podá Odbor správy majetku, kontaktní osoba Jana Říčařová, tel.: 318 402 339,
e-mail: iana.ricarova(alpribram.eu.

VĚS7OPŘĹBPAM
V

Be. Zaneta Vaverková "' - 13
vedoucí Odboru správy majetku

Za věcnou správnost: Jana Říčařová

Příloha
Situační snímek se zákresem předmětu prodeje
Fotodokumentace

Vyvěšeno:

Sejmuto:

3

4/0



'" \<j" " l' """:". Cj/ Q "

, ,

";'"' "' ")

QQ Q- "" . , 44 11/1 , '
4445/2 ,' 4442 4 "'i' 44:5/6 " íj 44Ť2,

JŤ V'

q 44£
/"QA'" ;~Vl "";, _ l

"""ľg, 4425/1 .. , Ť &'7/ l
4442/5

153 4860 \ C^r , l
B) "l ° 4442/'

" ") ,,í:,, <\

CL 4442 20 _
° Q- 4442/1 -'Q- 4 42 '15

28/48""jy

\\ l "
" """"'"

CL d 4439
28/47 28 50 .,_,., , l

\, \Ĺ 57;7 \\. - 7 l"
CL " ""\t 4. 2/1 ' "?_ "-.. ,"" r ' "-. "-'"' 44
'8/46 \ " "" '-':'"Á" '7 "' '

CLl' "

5
, 28/2

)

4438/3

""--., U,k .r.. l
\.

. ..... .... ....
CL

\,,, 1'/\'), 'Y" l
".,. l ': l

28/3 ,,k',
,,r' \ "\, l ,,,,"" 4438/8 'Č'.

,l'""" . ":"'"" ,Ĺ""' O' " -
) 16' " Ji""' \Q ° " , "
"'-- t' " ' 4438, 4 4438

'34 , ""----.. """""""' ,4' 'Ô" '"""' '"""""\
\;, ,l' (l'

l" l

4Č" "'
l

l ""J>>
4437 1

,"(y l" || ,
l l' l" 443&6 ,

' c)j /Áj, ) 443Í/387
, 4436,l

,.· ,,·'"'
"\-, %7//

l'
í

l ,l" jQiz

' l "--\ l ll .'
-·4440/6 ,,,l" ,,,.l , \\,

,.
4436/1

, ,

\



r
ef jí bn/ZLĹ'u

/%771

v¢'ŮC»{)/7 ' Miňw )7'bg?'q/"

(b



m

r"

ŇiP
L-

,l J: 4cu7j
jr l ,!A'Kc"W

lojo3j/Dď

m



a MĚSTO PŘÍBRAM
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
Odbor investic a rozvoje města

Váš dopis:
Spisová značka:
Číslo jednací: MeUPB 39079/2019/OIRM/OddRM/Há
Datum: 03.05.2019

Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

Libuše Hálová
libuse.halova@pribram.eu
318 402 576

Městský úřad Příbram
Odbor správy majetku
Odděleni majetkoprávní
jana Říčařová

Pozemky p. č. 28/50 v k. ú. Zdaboř a p. č. 4440/1 v k. ú. Příbram - vyjádřeni Odboru investic a
rozvoje města

Dne 12.04.2019 jste nás požádali o vyjádřeni k žádosti
který žádá o prodej pozemku p. č. 28/50 v k. ú. Zdaboř a části pozemku p. č.

4440/1 o výměře 11 m' v k. ú. Příbram.

K Vaší žádosti o vyjádřeni sdělujeme:

Pro správni území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram
(ÚP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/zm, který nabyl
účinnosti dne 17. 07. 2018.

Předmětné pozemky p. č. 28/50 v k. ú. Zdaboř a p. č. 4440/1 v k. ú. Příbram se nacházejí v ploše dle ÚP
- tzv. plochy smíšené obytné - bydlení městské /nd/viduá/n/(BM). Podle ÚP se nejedná o plochy veřejného
prostranství.

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města
Souhlasí s prodejem pozemku p. č. 28/50 v k. ú. Zdaboř a části pozemku p. č. 4440/1 o výměře 11 m' v
k. ú. Příbram. Dojde tím k narovnání majetkoprávních vztahů.
Vyňzuje: Libuše Há/ová/318 402 576

2. Vyjádření Odděleni přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizu/é: Ing. Pavel Bureš/318 402 559

S pozdravem

"'='^" l
Libuše Hálová
referentka oddělení rozvoje města

MĚSTO PŘÍBRAM — Tyršova 708, 261 79 Příbram l
ram.eu

T: 318 402 211 · E: e-podatelna@pribram.eu
ID datové schránky: 2ebbrqu · IČO: 00243132 4y



MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
Q

Samostatné odděleni silničního hospodářství

Váš dopis:

Spisová značka:
Číslo jednací:
Datum:

Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

MeUPB 39079/2019
70/2019 OSM/Oddmaj/ŘIč
SZ MeUPB 36060/2019
MeUPB 40289/2019/SOSH/Zd
16.4. 2019

Ing. S imona Žďánská
simona.zdanska@pribram.eu
318 402 525

Odbor správy majetku

Vyjádření k žádosti

Na základě žádosti o prodej pozemku parc.č. 28/50 a části pozemku
parc.č. 4440/1 oba v k.ú. Zdaboř, Vám sdělujeme:. ..
Z hlediska dopravních zájmů nernáMĚŠg«m případnému odprodeji výše uvedených pozemků

PŘĹBRAL
-

Ing. Simona Žďánsk

referent Samostatného oddělení silničního hospodářství

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM — Tyršova 108, 261 19 Příbram l
www.pribram.eu

T: 318 402 211 · E: e-podatelna@pribram.eu
ID datové schránky: 2ebbrqu · IČO: 00243132 4r



Technické služby města Příbrami, p. o.
e b U Kasáren 6, 26101 Příbram lV

tel.: 318 624 191, e-mail: info@ts-pb.cz, www.ts-pb.czi ' ID datové schránky: 35xgygp
h.

E Příbram lČ: 00068047, DIČ: CZ00068047, KB Příbram, č. ú.: 888760247/0100

VÁŠ DOPIS:

SPIS. ZNAČKA: 190068/KS
ČÍSLO jEDNACÍ: 0610/024/2019

VYŘIZUjE: Kateřina Srchová
TEL./FAX.: 318 624 191
E-MAIL: pozemky@ts-pb.cz
DATUM: 24. 4. 2019

ŽADATEL:

11 sojution bp, s. r. o.
p. ondřej Kapras
Žižkova 708
261 01 Příbram

,,prodej pozemku parc. č. 28/50 v k. ú. Zdaboř
a

části pozemku pare. č. 4440/1 v k. ú. Příbram"

VYiádknísprávY střediska veřejného osvětleni:
K Vašížádosti o prodeji výše zmíněných pozemků nemáme připomínek. V prostoru plánovaného

prodeje pozemků nedojde ke styku se sítěmi a zařízením veřejného osvětlení v naší správě.
vedoucí střediska veřejného osvětleni TS Příbram - Josef jindra
tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e-mail: josef.jindra@ts-pb.cz

vYiádřenľ správy střediska místní komunikace:
K Vaši žádosti o prodeji výše zmíněných pozemků nemáme připomínek.

vedoucí střediska mÍstnÍ komunikace TS Příbram - jan Andrle
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-mail: jan.andrle@ts-pb.cz

Kateřina Srchová
referent správy

Technické služby města Příbrami,
příspěvková organizace G)

261 01 Příbram M U Kasářen 6
lČ: 00068047, DIČ: CZ00068047

Tel.: 318 624 191, Mob.: 778 771 969



Jana Říčařová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Vážená paní Říčařová,

OV Zdaboř "ov.pribramzdabor@gmail.com"
22. srkna 2019 8:39
Jana ičařová
Re: Žádost o vyjádření Osadního výboru Zdaboř

ve věci žádosti o odprodej níže uvedených pozemků města Příbram jsme po vyslechnuti obou zájemců dospěli za OV
Zdaboř k tomuto usnesení:

OV Zdaboř:
l) souhlasí s prodejem výše uvedených pozemků
2) navrhuje odprodat pozemky nejvyšši nabídce
3) bere na vědomí, že prodávané pozemky budou sloužit jako část pozemků pro výstavbu rodinného domu

V případě dotazů jsem k dispozici
S pozdravem
Tomáš plechatý

Ing. Tomáš Plechatý
předseda OV Zdaboř

e: ov.pribramzdabor@gmail.com

vážený pane předsedo,

město Příbram obdrželo žádost vlastníka pozemků p. č. 4442/15, p. č. 4442/16, p. č. 4442/17, vše v k. ú. Příbram o
' odprodej části pozemku p. č. 4440/1v k. ú. Příbram a pozemku p. č. 28/50 v k. ú. Zdaboř (poptávané pozemky jsou

vyznačené v příloze mailu).

Žádáme Osadnívýbor Zdaboř o vydánístanoviska, zda má či nemá námitek k případnému prodeji pozemku p. č.
28/50 o výměře 356 m2 v k. ú. Zdaboř a části pozemku p. č. 4440/1 o výměře 11 m2 v k. ú. Příbram do vlastnictví
fyzické osoby.

V příloze zasíláme situační snímek s vyznačením poptávaných pozemků, ortofotomapu a fotodokumentaci.

Za stanovisko OV Zdaboř (postačí elektronicky) předem děkujeme a jsme s pozdravem

[Strana]

&



l
?

'\ Or;

\

_
:l

N *

- m ,E
.'"V ..á-·

""""Á 'M,) '"'"'-:

"

Objednatelposudku Město Příbram
Tyršova 108
261 19 Příbram l

ÚČEL POSUDKU zjištěni obvyklé ceny nemovité věci jako podkladu k vystupování
objednatele v právních vztazích

Qceněnĺ provedeno ke dni 13. 6. 2019 Posudek vypracoval Ing. Pavel Pech
Voznice 133
263 01 Dobříš

POUŽfTÉ PŘEDPISY

.'" :=b's"
i::'s!;\, ",' \) j

.. . .-... ...

Zákon číslo 151/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, podle stavu ke dni
13.června 2019

13. 6. 2019, Datum zpracování 15. 6. 2019
samostatně

41'



Strana l

A. ŽÁKLADNÍ ÚDAJE
1. PŘedmět ocenění

Oceňujeme jihozápadní okraj zahrady, či lépe jednotného Funkčního Celku rodinných domů s oceňovanou
plochou, která je složena ze dvou pozemkových parcel, a sice p.č. 28/50 a budoucím p.č. 4440/9 - viz niže přiložená
fotokopie geometrického plánu.

Dotčenou plochu objevíme u západní strany komunikace v ulici Táborská před křížením s ulici Drkolnovskou -
viz letecký snímek na krycím listě tohoto elaborátu.

3%

Tvar, rozměry, přesná poloha dotčené plochy - to vše je demonstrováno na niže přiloženém detailu snímku z
katastrálni mapy.

2. Vla$tnické a EvidEN¢NÍ ÚDAjE
Pozemky, které tvoří předmět oceněni jsou ke dni oceněni u Katastrálního úřadu v Příbrami zapsány jednak pro

obec Příbram a katastrální území Příbram na
LV 10001 jako výlučné vlastnictví

Města Příbramě, se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram
Ma/etkopMvně sestávají z:

Parcely p.č. 4440/1 ostatní plochy, neplodné půdy s výměrou
předmět ocenění tvoří jeho část

Pozemek budoucí p.č. 4440/9 ostatní plocha, neplodná půda o výměře

84 m2

11 m2

jednak pro obec Příbram a katastrální území Zdaboř na
LV 10ÓÓ1 jako výlučné v|asmictví

Města Příbramě, se sídlem Týršova 108, 261 01 Příbram
MajetkopAvně sestávajl z:

Parcely p.č. 28/50 zahrady s výměrou 356 m2

l
l

3. Podklady pro vypracqvání znaleckého posudku

informace a údaje sdělené zástupci objednatele
objednávka číslo OBJ 191 17 68 ze dne 12.4. 2019
skutečnosti a výměry zjištěné na místě samém

4. Prohlídka a zaměření nemovité věci
Prohlídka pozemků proběhla tak, jak je uvedeno na krycím listě tohoto znaleckého posudku.

N



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující Stäv evidovaný k datu 12.04.2019 00:00:00

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pto účel: Správa majetku, č.j .' 7ä/2019 pro Město Příbram

Okres: CZ02OB Příbram Obec: 539911 Příbram

Kat.území: 735426 Příbram List vlastnictví: 10001
V kat. území jsou pozemky vedenY v jedné Číseľné řadě

ip, ViasťníE jiný oprávněný 'Ůentifikátct

vlastnické právo
Město Příbram, TyrŠova 108, Příbram I, 26101 Příbram 00243132

" " ' podíl

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Neinovi tost i
' Pozemky

Pa rceja výměra (m2j Druh pozeinku
84 ostatní plocha

Způsob využiti
neplodná půda

Způsob ochrany .
4440/1

BI Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

V "

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisej.íc!ích údajů - Bez zápisu

b Poznámky a dalšÍ obdobné lidaje

Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
pov.innost k

Parcela: 4440/1

"lomby a upozorněni - 'Bez zápisu

z" Nabývací tituly a jiné pMkl.ady zápisu

_Astina

o Vznik práva ze zákona zákon Č. 172/1991.

POLVZ:431/L991 Z-100431/1991-21l
Pro: MUtO Příbram, Tyršova 108, pčĹbram i, 26101 příbram RČ/IČO: 00243132

o Vznik práva ze zákona zákon Č, 172/1991.
'1> POLVZ:336/1994 Z-100336/1994-2l1

Pro: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram i, 26101 Příbram RČ/IČO: 00243132

q Směnná smlouva V13 1628/1995 Smlouva směnná-právní úČinky vkladu dne 20.7.1995.

PQLVZ:776/1995 Z-100776/1995-2ll
Pro: Město Příbram, TyrŠova 1QB, Příbram I, 26101 Příbram RČ/IČO: 00243132

o velká privatizace - smlouva o převodu 107/1996 Smlouva o bezúplatném převodu majetku ze
dne 1.7.1996.

POLVZ:558/1996
Pro: Město Příbram, Týršova 108, Příbram I, 26101 Příbram

Z-100558/1996-211
RČ/IČG: 00243132

o Velká privatizace - smlouva o převodu 1110/1996 Smlouva o bezúplatném převodu majetku do
vlastnictví obce.

POLVZ:778/1996
Pro: Město Příbram, Týršova 108, Příbram I, 26101 Příbram

d Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

POLVZ:42/1997

Z-100778/1996-211
RČ/IČO: 00243132

Z-100042/1997-211

Nemovitosti jsou v Memnim obvocĹu, ve kterém vykoĹUvá státní sprám kcá tästru nenic,vi tosti Cr
Katastrálni úřad pro Středočeský kraj, Katastrálni pracoviště Příbram, kód: 211.

strana L

ob



i
l

l

l
i

!
l
l

. l

I

Š

l

1
i

l
l

:jt

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12. 04. 2019 OD: UO: QO

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, čj .' 7ä'2019 pro Město Příbram
Okres : CZ020B Příbram Obec : 539911 příbram

Kat . území : 735566 Zdaboř List vlastnictví: 10001
V kat. území j sou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

A Vlastník, jiný oprávněný iáen ti Ei ká tor ' ' ' PoĹLíl
VI astni cké právo

Město Přibram, TyrŠova 108 , Příbram I, 26101 Příbram 00243132
ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela

28/50
výměra ./m2/ Druh pozemku

35 6 zahrada
Způsob ,využi tí Způsob ochrany.,. ,..

zemědě18ký půdní
fond

d ď

BI Věcná práva slcmýící ve prospěch nemovitostí v části B ' 'Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemnvitosti v části B včetně souvisejících úda ju - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Plomby a upozcrnění - Bez zápisu

e NabýŮac.í titužy a jiné pcdk1aĹiy zábisu

Listina

o Souhlasné prohlášeni o nabytí do vlastnictví (zák.č.l72/1991 Sb.) ze dne 21.03.2003.

Z-3668/2003-211
Pro: Město Příbram, TyrŠova 108, Příbram I, 26101 Příbram RČ/IČO: 00243132

F" Vztah boni tovaných půdně ekologických jednotek (ÉéEj) k parcelám

Parcela BPEJ Yýměra /m2]
28/50 54702 356

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menši .než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti. jsem v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastráliú úřad pro středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Vyhotovil:
český úřad zeměměřický a katastrálni - SCD

Vyhotoveno: 12. M, 2019 08: 01: 02

Nemovi tosti jsou v uza77nľln obvodu, ve kterém vykonáva sta tni spravu ká tas trú němoví t'cjStí CR
Katastrální úšad pro středočeský k'aj, Katastrálni pracoviště pUbram, kód: 211.

strana 1

14



\J '""'\ l l ' \ \1/

i "' ° """" '" °

\ "'"ď 4411/1

l" \,
l", 4445,2 ,.P 444Z/4

l '. "\ ·. l""--.,, ,,,' 1"^\ \ \\., r ,
'""'"" '\ "\ \\

" "-X\ ,l"" \\\
\ '"· \

,.,\ \

\. l

" l ,^\,

l \' ) '" \., '"., 4487/1

4445 , , ,Y "" ', \'"" ·" \, ",\,l1/' ," < 4442/ l' l "\ "\ ,,
,.t,;"' ,l' '", ,C"" ,l l), ': ,

'" ' l ť' \ \ "\
,,",, l' " \

"" l l
l ,, l l·" Ľ' l ,.. . P,l , ,,'

,l .l l

mď

r, '" '"U' ",, /"í/<\
' , " l . A

9"-\ ,, ,. ""'\\ 1^\ l k
/'\.

. " "\
l

l /<° \X,
" ,," '" l Ĺ) ,

b(kkS
// 4442/2

, ^l \

4860 "' ' \, l . "78-99 l "\ "

""\ ·., ' \ .l ,"

""\ // l

\\/>'X/

,,,

l :: ,;;'/+'"' ,,"""Q}"',+9-4

"\""< "Bd . , c:44?.'22 Q , //
4442/1 ,//"

·. Q \ 4&9$-3 l l
4442/i5 "%,

' .e ,"",."
\ \ ~9 3"' " ""\\

"\ ť' :S,,'"/4442/16 -,4&96~2 ,.jš:"
.\ \.

\ Q \. . ,l l

, \,, :44: 71 "- //" sôh-z l\Q \, ·-, /'S',/ l
á 2U50' ,Sqg::2>> \\, .,,,. ,AS/ ,l-

% l 5QQ3~5%/ l
' l Q

"%°"

l

9,řj ,l ,,,Á\ 443@'3

' \

2U2
l,i" ":'"' // '"\

,/"8,::(J' 4439

94-19 . %. ŕ ' l

"\ "" " y /Ĺ .\, , 1"'/"\%, ,' ,L' 38-/ "· \,
l ""., l k" " , . "\

" · P l
" l //

""" ,{ l""' l '.. 443&®%
\

i ,/"""""""J.., ,l'"}""' l J"""
r j

L ""
- "" " ,l // Q|'7 "' ,,)) ,m"" ,,. "",,,,,7"", > """" '""'

Zb
L=_



¶) '

l

!

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAjŮ KATASTRU NEMOV|TOST{
Dosavadnf stcv No"ý stav

GmcuEenf ~0 pom·fy &h VýmEro potc·1ý Dtuk Typ dc·by ZPůt. Porcwnónf se stavem evidence právn(ch vztahů
pomnxu , vrčcn Dá p/cchdú pozemkr Čkb jCtu vytnem dW oumtrs

číslem využíT pce. ¢%cm ,._ - 7jMnb vyuTdl Z~ YýúM, E- oxMCeMho v doxtnictvľ , däu
ho i d I l kc i A ; kotmvu' pol ' P

. , i mmovitoďf ! ha :
ď

4"W'j

) ) 8' )== 4'4W') : ) Z3 rg= ) O , '44W1 ,

,

)FOQ0/) ) ) z31

: :l i ! l i i " ř=w, i O 444Q/1 1000' ! i " '
i ; : ; ' ' ' l : l . ., ;' : ; i : ;444Zň' ; 09| mhtodo 4;42/1i i 41 29 ' »hradů O 4'442/1 ,7i231' i 4; 29Ĺi l !

: : : : : : i; i 4442/2? i BC7 ZcMod0 O 4442'7 1123/ l : 80
· f .: : i' : : . .i i í ; :

4442'74 ! 2! 12 S , 4'42'14j l F ! 69 =, 2 444Žľ14 /7231 , í 1j 69

: : : i! i ! 444Zt23| I l 43 = j 2 11l231 l I ! 4,3.
r r4442'78) 'i i 47

zuhMa 44¢Y18)
i i 371 za/wda

O 4442<18
l i 37

' ' : : l : :
! i . 4442'22j Ĺ l 4 O 444U18 .11231' Ĺ i 4

, , ! : : r __, —-- . : ! !: ' ' : : " Í ľ
i i 46j l i 8j 46

,
) ! i l

' Ĺ : ;

l'

)
l

X
J

. rW

l
' C

výkaz Udaju o bonitovoných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
POJ'e · Koc ĹWgj l 'ýmÁra , úrjů na qĺj(j rarcék Lsjo pQQĹě j QýmtrQ " "l w-ej na div

zj®cm&ne ť"" ii"o" i m' " poměly kotaMry zj«dnodu¥ené i m' pcmdy
l nemovMsU í l ; evidence :

l : i : :· rl 444Y/ 52614 ! 29j 52614 i i ! BOI

i ' i ' " " ' : l i ll 52614 l l ! 37 4442Q2| 52614 l i ! 4

! i : i ! ! i i""" ! i "1"""

<

Ĺ

!
Seznarn sou/b&ic (S"JI$K) Seznam (S-JTSK)

pro
Cklo bcdu Y

478-99 780J7U. 7j
478-701 78016945
4599-4 780764.90
4896-3 78076(L26
4896-3002 i 7&0ů64.4'7

5QQ3-/ l 780157. 14
50ä3-2 7801f&®
5®3-JU(H 7®152.89

f 7ä0149.92
2 f
3 l 7bOf60.69
4 j 780!65.33

Mp/s do KN
X

- k.ú, Přibrum
kCd Kv, l

3 s/bupek pb/u
J
3
J
8
J plotu
J pbtu
8 doupek Pdbéu
3 $/oUpek plo(u
3 douptrk plotu
8 pňjseč&
3 µ1)s€gČjk

SouMdnice pro Mph do KN - K.d. Zdabo¥

K6471&X
fä84725.76
J®472!.30
7084725£5

7J

¶13$¢736.95
1ä84752.07
1®472& "O
iä%'72/.72

Č. boCbr Y X kód Kv. ' Pamdmko
38-r MO16J.39 3
94- l 780162A'8 7%4751. J9 8 í dbč= .slo&.

..

L

Ľ

l

l GEOMETRICKÝ PLÁN ""m 'Mr' OF— ""m '""~Í'""
: pro ""' "í'"' 'ng. Štěpán VQndrúček """ 1l,$. j _\/q1, aj,'e t.

.MFňWTKd ,r Cw6 pamy mmmv

i 2J2W" ~m¢n¢b*n Z32do2' i'ozdťienl pQzem'kv
I Dne 12.3.2018 T55äQQ18 ČJŕhK 2 3 .2·,i 8 "m' JI M3

a ~m. ~Ň po¢cbb
V

JQŕQs/Qv Hodrova KMmVůW údbd ¢16 y p<míL

Purkyňom 394
261 01 PKbrom__ ,

C/sio plónu: 5976-3QQ018 _
n4brom

cs¢0 Pňbrum ' KÚ ro středočeský kraj
.--...-..---- .

KP Éřfbram ,,·1
mg. Věra Ružičková l"'Kď. Území, Pňbrom PbP-523/20lS-2ll l '

2-2L24 ,,.,.,.___ 2018.03.23 12:35:59 CET G
¢k~vadntn Ykm~m pwkytmM. ·-~""'

y k~k.
My

' (
?1

!

l ;

:'
)

r

' l
l
Í
i
?

i
, l

I : '
l i
i

l
I

!
1·

E-

L?



0
Ľ ,j" "' ° "

'"d

"' 'í l '"" "" """"j' )" Q\ ." · :"'""'," A 4446 1.·' . Y ", _ . - ...E" ' , ,,
b \ r r

.S ', \ ' · ' 'J/
q

.ď l
..l' \; ,, l ,r" ,' ."" (J 0)< """ -"' ·" '""\"" "'K \ '

: l O
e ,,

*'"
Č " '", Ľ lC:" · ' ·, , . ^L

:f' ' J "

.,,, ..,.,, ,,.y

'J ·.,,,.,, & .,,

,, . ,,,'-.,,,l E ." ,..X. l"'
·, b y . O

l' \.
r d ť l

.' " ' \\.

ďrÁ ,,,l " ,. ' ., "" "A O l , ' CL .,F " 4 ,.

.-·' S 4445 2
4442/4 ""\, l "'"; '""

l

í '"Y ,," CL
l h "

\

"'" " ' \. //l O

\,l f'j,, > ' j, ,' 44 12,C

\ j ' Ô
K l

. %.

f l \·ľ Y.. \,Ip l
>

,l "'' ',l ', ľ Q ,..ď ,, " ' . '. O '
.d '.,l ""X )r

· J
, ^- \ < rď\ \ .,

b

'\ K ,"ZQ '""""'"'""'-·... , "' CL' l
'

\'\ :.'""" ""'"""' ,^ Y\1"" l'

:">.. 4445 1 ,,,· J ,...'"""""' ,,'""" ' y ", \, ..""'
K "'"":"""""4 '"'"" .,, . "' '"' """ l h ""' '\\ Y\ .' ' ,."\ .C"

J\ ,.'
· .,,, \ l

'X; l " ' '"\ l'" " D "'%. \ E l

l r t "
r X

,l , ' " 'cB
i "'":, 4860 ""' '"""' '""" l, l '\. l

\, ,r ,. ,l K
r \ r' ,l ť

(

y

0,., ,..' ' "y ', < ° '·-' O j" " " " ""' "

/')1\
"

. "\ l l.' ".,:·

l :,y:, 28)56 """"'""""-..., ,,,"": >:,, Á" ĺ,7 ,.:,// Á:
\ ·" '" Q- l ' h' . " '\,l "' ., .l '('\ ° " ·'Q- 4442 1 ·"' l ·,Ĺ'

,l
\. .l

"(,,,,, CL "" í
,

. , : "- ,X,. , ,? ,C',,' ,l '

,
", 28/4ÍŇ g'" "\,, " ' \1/ '\Y'/ ' ,/7 l'

,, ,
"

' &'\. '""'·""" "'"" 27 ·""" '\ ."' 4439' l '
l l Q( ' 'i"\,28/4^ ,.f"' 28 'SO ' \4.,. .,.á:" l' '

' ,. " \ %7 ' ,, /'U' ,l <, "'"., ŕ · "i ", " .,., ' S7;j ., - l' ' "\ l" "'
Ĺ "\ q' l ·fX" ' f l e '

jQ ", '

. .. , [Jl "ř8/46""'"k.,., : 7> ,,.'j;'"' Ý- .µ(
"Y: '"- ,·" "'·,, CL

l "'"'"-Ľ., I') "' ,. "\ 443&'3W t 'L

'X l ,.. y ' \,
f' \.,,,,..,,,. ,.·" "'"-., ,, 28i 2 " "Y., /,·kb?/'X "" ""..

,."" "'"'" 'V;' k "' "Y, '" '\
l ' :>,l ¶Ĺ'l' "y"'

CL
'::\y' , b"' """'"-' '"' " ":' l"

·.l l, ' 28/3 ,,,/"":.'""·,, . ·' yý ,L ,,,' ,.,l '----~,,,,,;1
tf íl .,J

,e" ll' "". ". l l
, .

' '"""- .l'""""" . '";:' "" '""'",J Q"" .--'"" ,i
i

i "Q' " 4-4?8/4 ,r""' 44ŠÍ
.l;2/4 -" " " :' "-..., . '"'"'-"" ,/',:9' \CY' ,l'"

l lp" O ::, l 'l ,{;"/" "" ""·., , ;:>~~, .,, ,C"

,
""' "ý; ll' """'<ý' \ "" .,r""- 7b

" · ·" l l- l "' ',., "' '
'""K . .."" "':'7 C-C"

'b l-, .., , , , í :/ KQ? ">7..
§ ,· .' '-.,. ",P

6y"',:7

,,,' "", 'X ".ď, \
? r Yi

,. -. Ik.' ,.· i' '" '" j N:"" .' l' · , I " '"·" " K/

"--. l ::':.:"" ··'"" - " , 4436/6 """-:',,""·ď.' ·' ' " _
Q r ·· Y:"' " ' ".

l
i

'%

:' ľ

' \tj.·"

,.S,;:"
. r' '

" "" "";;4 "

jy
Eue,.



;j,A/ </ 4Ĺ5/5 j \ y " "3" "'
l

\ ,." ." ·:') \, "'" \, " · .--'\, , l K
.,
.. . ,

l
\ ., ť ., ...

Y

' \\ (L Q- '""\.,. " """ " ' ' l

. '" 4445/2 4442'4 ., '":, , 4411 1
Q \,> ,.,1""\, "'. '"'·., '"'-,.

, .." ' \ \\
\

/4445/6
' '"" ° '"\ ""\ ' '\ l'

Q
,,.l" "\ \Y\/"

,l
l

Q 4442'3 ,>\, ", ,
"" \,, \,

. '% Q-l .
,.// /J\ '",,

'5"g. 4445 1 _J ,l" l" "'\.,,,
4442'5 l" '"\

' · " S' ' 2/ l""'"""
153 4860 S' ,. l, 4442' l \,,

\, 1°52 """""\,/' Q- "" ' ',J' {"""'\^"1 l)
,

,l l

ť "

' ""\, ,l" ""\ 28/56
151 ,· (L 4442'20 /'/0 l"' "\ Q- ° Q- J 4442'1 //"
\>,</" ""\ 28/48 "«2'15 - "

"" "4442'18 l,l "\ 'i: Q- \ 4439/
l "\., 28/47 28/50 "

' F)46 ,«9,,
l Q- _.-.4442'19

l
:8/45 ' 28/2 , ,/:,$J\' \

CL l, O

28/3 ,\, ,'y 4438/8 "
l

· l l'

" l
l ,l '

,165 , CL
(L " 4438/4l

28/4 . l l
l

l
" l! 90 '

l
l

' ,l' ., "b%

l , 4437/1
l . l
' l ll

" 4436/6
" l
87 l .

l
:5OO , 4436/5

. —, , , 'h ,,
%ý

\5 O g 2U m '% \
" /'\ ||

AAQQ/1 \
L



Strana 2

5. PoužrrE předpisy
Zákon číslo 151/1997 Sb. v platném znění ke dni oceněni
Vyhláška číslo 441/2013 Sb. ve znění
výhlášek č. 199/2014 Sb, č. 345/2015 Sb., 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb.

B. Nález
I) Pozemky p.č. 28/50 a část p.č. 4440/1 část JFC u rd

C. Ocenění - Posudek
Cena pozemků

Analýza trhu s nemovitými věcmi

l
0

Cena v místě a čase ocenění.obvyklá

Ô

j

i

l
i

l
Ĺ
ej

i

!

Zákon 151/1997 Sb. v platném znění deňnuje obvyklou cenu takto - § 2 Způsoby oceňování majetku a služeb
Majetek a služba se oceňuji obvyklou cenou, pokud tento zákon nestanoví jiný způsob oceňování. Obvyklou

cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích stejného,
popřípadě obdobného majetku nebo při poskytováni stejné nebo obdobné služby v obvvklém
obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažuji všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její
výše se nepromítají vlivy mimořádných okolnosti trhu, osobních poměrů prodávajiciho nebo kupujÍcÍho ani vliv zvláštni obliby.
Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajÍcÍho nebo kupujidho, důsledky přírodnÍch či jiných kalamit.
Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajickn a kupujicím. Zvláštní
oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývajÍcÍ z osobního vztahu k nim.

Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu věci a urči se porovnáním.

Přístup na bázi porovnáni je založen na tržním principu srovnání hodnoty oceňované nemovité věci s cenami
obdobných věci, které byly realizovány v nedávné době na trhu. jeho výsledkem je porovnávací hodnota, rovnající se
ceně podobné nemovité věci dosažené na volném trhu s eventuálním zhodnocením případných odlišnosti a časového
odstupu. Jedná se o metodu přístupu, která preferuje při stanoveni tržní hodnoty přímou reflexi trhu a následnou
substituci na základě skutečně obchodovaných případů.

Trh s nemovitými věcmi dané komodity, tedy trh s pozemky, v místě existuje, je relativně dobře čitelný.
Nabídková jednotková cena pozemků se pohybuje v rozmezí od 1 000,- do 2 000,- Kč/m2.

Oznaät námi oceňovanou plochu jako ,standardní" stavební pozemek by bylo vÍce než odvážné - atypický Nar,
malá výměra, obtížné samostatné využití, etc. - to vše jsou aspekty, které indikují atypický zjev na trhu s nemovitými
věcmi.

Na straně druhé jde o plochu, která byla-li by součásti ,standardního" stavebního pozemku, pak by její
jednotková cena byla totožná s jednotkovou cenou »standardni" parcely. Z uvedeného úhlu pohledu je tedy na tuto
možné pohlížet jako na ,standardní" stavební pozemek.

V průběhu podedních let začal výrazně převažovat druhý náhled na oceňovanou plochu, tedy jako na část
,standardního" stavebního pozemku, kdy je jeho obvyklá cena adekvátně snižována jeho ,atypičnosti". Vědomi si této
skutečnosti určíme obvyklú cenu rovněž porovnávací metodou, kdy bude výjimečnost oceňovaného pozemku při její
aplikaci zohledněna.

K posudku jsou mimo jiné přiloženy i 3 listy - výběr z nabídky nemovitých věcí v místě. jejich nabídková cena
byla nejprve ,očištěna" o cenový prostor vytvořený logickým navýšením oferty z důvodu zajištění obchodního prostom k
vyjednávání o konečné ceně nemovité věci + poplatky spojené s příslušným obchodním transferem (provize RK,
poplatky KÚ, etc.). Popisovaná úprava byla provedena pomocí ,objektivizačního koeficientu" (0,7 až 1,0), dále byla
provedena kontrola rozptylu jednotkových cen u jednotlivých nemovitých věcí, kdy nám poměr mezi jednotkovou cenou
maximálni a minimální ve výši, která nepřesáhne hodnotu 2, zajišťuje relevantnost jednotlivých prvků zvoleného
statistického vzorku. Podobnost jednotlivých nemovitých věci s námi oceňovaným objektem je vyjádřena vahou
podobnosti. Základní jednotková cena je stanovena jako vážený průměr dílčích cen. Tato je pak upravena dle 3 specifik
nemovitosti v rozptylu + - 30%.

výpočet - viz tabulka na straně 4 tohoto znaleckého posudku.
.Vzhledem k tomu, že k porovnání byly použity pouze nabídkové ceny, proveďme nejprve, pro udrženi objektivity

tohoto elaborátu, výpočet ceny zjištěné.

3€



Strana 3

Oceněni pozemků je tedy nejprve provedeno podle platné dikce Zákona o oceňování č. 151/1997 Sb. a jeho
prováděcí VYhlášky č. 441/2013 Sb. ve znění výhlášek č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., 443/2017 Sb. a
457/2017 Sb., kdy shora uvedené právní předpisy jsou níže pro zjednodušení uváděny jako Vyhláška a Zákon.

0

výhláška číslo 441/2013 Sb. ve mění 199/2014 Sb., 345/2015 Sb., 53/2016
Sb.,443/2016 Sb, 457/2017 Sb.

Stavobnf poíemok n00c0nôný v anovó mapO stavebnkh pozomků

§3
Obec nevymnovanáv Tabuke č. 1Fňohy Č.2 Budoucí p.č. 4440/9, p.č. 28/50

' Při6raň " .

4 " Pozemek v JFC s RD
Pozomek v JFC m

It Tabdkaí 1přihm á 3Whkášky Tihjkač. 3Ffikhy Č. 3\NNášky
0,00 p, Ip 1,00 p,
0,00 P2 0,04 P2
0,00 P3 0,03 P3
0,00 P4 0,00 P4

k*P7*P8*P9*(1+ 0,00 . p, 1,000 -0,01 p,
(P1+P2+P3+P4+P5)) 1,00 P6 0,00 Pb

,,00 P, Pi*(1' 0,00 P7 0,900
1,00 Pb (P2'P3'P,+P,+P6+P,+P8+P9 ' 0,04 Pb
1,00 P, Pio+Pn)) 0,00 P9

Tabdkač. 2Přilohy č 3\NNášky 0,00 P10
Ptt

nwy@dMb 4,03 P, -0,20 =":

RD rvětšmim JFC

0,970 I '""°'
0,00 P3 "It'|o'ĺp

1 + (P1"F!,+P,+P,+P5+P6) 0,00 P4

om '5 0,8730000,00 Pb

ze l R ZČU1,000

1056,00KČ 0,873 =:,' 921,89 Kč
Pbzemkp.č. vý#rav jecMkwäcena výsledná gštěňá cena Podíl výsledná 4ištěná cena

4440/9 1$ 921,89KČ 10140,79 Kč 1 1 10 140,79 Kč
' 28/50 356 921,89KC 328 192,84 1 1 328 192,84 Kč

367Celkem m2 338 333,63 Kč
Pärcehs Výměra dotčené Fbdi pbchy $ trvaými porosty v výměra pbchy s trvalýrň porosty .,ednotková cena Cena pohyvné Koďcient podk

trvalýň porosty pamk v níQ rrQ vrrC pokryvně pbchy plochy dike §47 C'na trvalýchVýh9šky po'o$tů
28160 356 50% 178 1 024,32 Kč IR 328,96 Kč 0,065 11851,38KČ

Trvalé porosty oceněné podle § 47 VýMášký 11 851,38 KČ

Pozemek p.č. 28/50 včetně porostů 340 044,22 KČ

Cena zjištěná (340 044, 22 + 10 140, 79) Kč 350 185, 01 Kč

n



ti. 6. 2019 prodej stavebního pozemku 1 194 m', Bohutín - část obce Vysoká Pec, okres Příbram · Sreality.cz

Sj2eality.=
l - ä"':.#- '"' dj dumrealit.e

' ' ' . ..... at-", ,.
m$,n, cg n . ,

-", -"' , 7T Ť~ ;W

)

© Sedam cz. a.s., © OpenSWaMMap jMlm°=

4? Prodej stavebního pozemku 1 194 m'
Bohutín - část obce Vysoká Pec, okres Příbram <§> Panorama
1671600 i<č(1 400 Kč za m")
Naše společnost Vám zprostředkuje exkluzivní prodej pozemku pro bydlení v klidném prcstředí na
okraji obce Bohutín - Vysoká Pec u Příbramě. Tento pozemek bez porostu s mírným iihovýchodním

sklonem je začleněn do územního plánu obce Bohutín. Celková výměra pozemku - 1194 m'. V
současné době je dokončena a zkolaudována příjezdová asfaltová cesta s veřejným osvětlenIm - již
proběhlo předáni obci. Pozemek je připojen na obecní vodovodní řád, na tla,kovou obecní kanalizaci
(přípojky jsou označeny uvnitř pozemku), připojení na elektrické podzemní vedeni (RYS na hranici
pozemku - 3x20A). Všechny tyto IS jsou taktéž zkolaudovány. Příslušná regulativnI opatření najdete na
stránkách obce - územní plán obce - lokalita A - Z1 - 9. Obec Bohutín je od Příbrami vzdálena jen
několik minut jízdy autem, výborná dostupnost tohoto místa, příjemný výhled do kra jiný. V obci je
základní občanská vybavenost (OÚ, obchod, pošta, restaurace, škola, školka, fotbalové hřiště, tenisové

kurty, koupaliště). V okolí - možnost procházek do přírody a do Brdských lesů, cykloturistika, houbaření
aj. Prodej pozemku - od konce února 2019, do této doby garantuje naše RK blokaci pozemku složením
rezervační zálohy. VIce info v RK. Tato cena zahrnuje veškeré právní služby včetně zajištění advokátní

úschovy kupní ceny a podání návrhu na vklad do KN. Hypotéční specialista v RK. Ev. číslo: 620114.

Celková cena:

Cena za rn':

Poznámka k ceně:
D

ID zakázky:

Aktualizace:

ŮmÍstišnÍ objektu:

1 671 600 Kč za
nemovitost

1 400 Kč

Cena je včetně právního
servisu a odměny RK

620"728

Dnes

Okraj obce

Plocha pozem ku:

Voda:

Odpad:

E|ektřir)a:

Doprava

1194 m2

Dálkový vodovod

Veřejná kanalizace

230V

Autobus

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetří starosti, peníze i čas.

Konta ktovat:
E? Pavel Hruška

Í ' Mobil: Zobrazit telefon

Etnail: Zobrazit email

Dumrealit.cz Nemo
ulice třída Osvobození 309, 26101 Příbram - část obce Příbram VIl
http://www.dumrealit.cz/nemo
VIce o společnosti >>

https://wwwsrea|ity£z/detai|/prodegpozemek/byd|eni/bohutin-cast-obce-vysoka-pec-/22Q0846684#i mg=0&fullscreen=false

Li'
1/1



vr m-, rl|Dram, OKřés příbram " Sreality.cz

F" ,:'
;i'

1)1'
iiil

P

!1
,l
iil '

l

.,l
!j'

, b

l .
0

Ĺ

')))"!

'I '

l' '
.j

".i,

l

! l
Í

I,;
l

l l

f

i

C.'

Nvná ?

C\
\

čAam cz, as". © op·nstr·qýi?

Prodej stavebního pozemku 707 m'
Příbram, okres Příbram Panorama
1200 000 i<č(1 697 Kč za m')
Pozemek je zatravněný, oplocený, nepravidelného tvaru o výměře 707 m2. Nachází se v lokalitě

Příbram Zdaboř, v klidném místě, dále od hlavni silnice vedoucí k obci Narysov. Elektřina je přivedena

na pozemek, kanalizace je vedena v přilehlé štěrkové cestě, která je ve vlastnictví města. je třeba se

pouze napojit. Vodovod je možné přivést od hlavni slin ice - k pozemku je to cca 50 m. jinak bude třeba

realizovat jako zdroj vody vrtanou studnu.

Celková cena:

Cena za m':

Poznámka k ceně:

ID zakázky:

Aktualizace:

1 200 000 Kč za
nemovitost

1697 Kč

včetně právního servisu a
provize

248-N00298

12.06.2019

Umístěni objektu: okraj obce

Plocha pozemku. 707 m2

Odpad: Veřejná kanalizace

Elektřina: 230V

Doprava: Silnice, MHD

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetří starosti, peníze l čas.

V okolí najdete:
Bus MHD: Příbram, Zdaboř, Žežická (51 m)

Vlak: Příbram (2223 m)
Bankomat: Bankomat Komerční banky (164 m)

Pošta: Pošta Příbram 4 - Česká pošta, s.p. (135 m)
Lékárna: Lékárna Veronika (21"7 m)

Sportoviště: OXYGEN, s.r.o. (876 m)
Restaurace: Restaurace Béčko (150 m)

Obchod: Penny Market (138 m)
Škola: ZŠ Příbram, Školní (365 m)

Konta ktovat:
,' Ing. jiříVršek

" I Mobil: Zobrazit telefon
Email: Zobrazit email

RE/MAX Power2
Ú ulice Zahradnická 550, 26101 Příbram - část obce Příbram ill

hup://www.remax-czech.cz/reality/re-max-power-2
K

Více o společnosti »

,

https://www.sreality£z/detaij/prodej/pozemek/bydleni/pribram-/1534496348#img=0&fu||screen=fa|se M



is 6 2019 prodej stavebního pozemku 10 069 m', ulice Na Pahorku, Příbram - část obce Příbram V1-Březové Hory · Sreality.cz

Srealĺty.=

Prodej stavebního pozemku 10 069 m'
ulice Na Pahorku, Příbram - část obce Příbram V1-Březové
Hory
16 500 000 Kč(1 639 Kč za m')

0

Prodej pozemku o celkové ploše 10.069 m2. Pozemek se nachází v centru Příbrami, v blízkosti veškeré
občanské vybavenosti, ale zároveň ve velmi klidném prostředí, velká zahrada a dubový les. s

financováním rádi pomůžeme. Doporučujeme prohlídku.

Celková cena:
l

i

' Cena za m':
P

ID zakázky:

Aktualizace:

Umístěníobjektu:

Plocha pozemku:

16 500 000 Kč za Voda:
nemovitost, včetně
provize Topení:

1 639 KČ Odpad:

689318 Elektřina:

16.06.2019 Doprava:

Centrum obce

10069 m'

Dálkový vodovod

Lokálni tuhá paliva

Veřejná kanalizace

23OV, 4OOV

Silnice, MHD, Autobus

Služby: Reklama

¢e,káB Hypotéka
" Česka spořitelna - Úvěr ve výši až 90 % ceny bytu 54 871,70 KČ l měsíčně Spočítat

ib
Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetři starosti, peníze i čas.

Konta ktovat:
" Zákaznická linka

<a? Tel.: Zobrazit telefon
"t Mobil: Zobrazit telefon

, Email: Zobrazit emailt ,
M&M reality
ulice Krakovská 583/9, 11000 Praha - část obce Nové Město
http://www.m mreality.cz
Více o společnosti >>

Jo

1/1 https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/bydlenj/pribram-cast-obce-pribram-vi-brezove-hoW-u|ice-na-pahorku/4197748316#img=0&ful|scree... 1/1



l,
lO. O. LU m mroaej staveonmo pozemku 3 ýý;j m", Příbram, okres Příbram · Sreality.cz

It

_Srealjty.=

:;

!

'l
V

Prodej stavebního pozemku 3 995 m"
Přľbran1, okres Příbram <1> Panorama

1757 BOO Kč(440 Kč za m")

( !
I

prodej pozemku o vehkosti 3.995m2 v Příbrami-V. výjezd na obec Narysov, část pozemku o velikosti
cca 1.600m2 je dle platného územního plánu určena k zástavbě RD, navazuje na stávajÍcÍ zástavbu,
inženýrské sitě v dosahu, při návrhu parcelace možná spolupráce s vlastníky sousedních pozemků.

.
¶

Ľ

\

t

Celková cena: 1 757 800 Kč ,za
nemovitost, včetně
provize, včetně DPH,
včetně právního servisu

440 Kč

2017040001

Aktualizace: 17.05.2019 Ď

Plocha pozemku: 3995 m2

Cena za m':

ID zakázky:

g

i

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetři starosti, peníze i čas.

V okolí najdete:
Bus MHD: Příbram, Zdaboř, Červená (307 m)

Vlak: Příbram (3916 m)
Bankomat: Bankomat České spořitelny (1657 m)

Pošta: Česká pošta - Depo Příbram 70 (630 m)
Lékárna: Lékárna Veronika (1677 m)

Sportoviště: OXYGEN, s.r.o. (2606 m)
Restaurace: Restaurace Drmlovka (1079 m)

Obchod: STOP SHOP Příbram (1623 m)
Škola: ZŠ Příbram, Školní (2090 m,)

Konta ktovat:
n Petr Oktábec

'Si;'.' Tel.: Zobrazit telefon

d :n:::|':::::::::f:a':"
ENERGON reality, s.r.a
ulice náměstí Komenského 412, 26301 Dobříš - část obce Dobříš
http://www.energon-reality.cz
Více o společnosti >)

r

i

l'

l

l
l
l

l
4

q

I
l
!

ii

'!! :

'} l

llt
' l

f C httPs://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemeWbyd|eni/pribram--/4187500892#img=0&fultscreen=fa|se J4



r
,$Ô 2019 Prodej pole 9 178 m', Příbram - část obce Brod, okres Příbram · Sreality.cz

Sreality.=

l

: - ..·.,- . ' '

',' i · ·
. ,· ěj;'"""-

·""""' "..", ,. ť , :Eí
.: -A: ', '

. ' ., . , ' . , · . .. '"; '4L' r ;

' .' .' " . ', ' ·,.S " ,,'ň,
'" ' . řLE',' .."..

i ' , '. .. , . . .e .
J p;

. ""šM , , t. ,. '. . "
© a

. . . , . .' " ' , ·: "
. '&':';'" ' ;'i'ž':',;'; ·'

, l:
g,'. 4.

y P':í;k ::"
r ·,'

.. 'Á" :;g;
Prodej pole 9 178 m'
Příbram - část obce Brod, okres Příbram
550 680 Kč(60 Kč za m')

0

Dovolujeme si Vám exkluzivně nabídnout ke koupi nestavební pozemky o celkové rozloze 9.178 m2,
bez možnosti změny územního pIánu. Pozemky se nacházejí na okraji části obce Příbram - Brod, cca 4

km od centra okresního města Příbram, v těsné blIzkosti bývalé šachty č. 6. Rozdělení dle územního
plánu je následujIcí: 155 m2 ostatní komunikace, 445 m2 lesní pozemek, 7.094 m2 pole, 1.484 m2

neplodná půda. Z toho je celkem 8.578 m2 vedeno jako území zemědělského půdního fondu bez

možnosti jakýchkoliv staveb.

Pozemky jsou neudržované, porostlé náletovými dřevinami a nachází se zde dvě drobné stavby.

Autobusová zastávka a železná konstrukce - přístřešek dříve používaný jako přístřešek pro kola.
výhodou je velmi dobrá dostupnost pozemků po místní komunikaci.

Pozemky jsou v zóně chráněného ložiskového území a v ochranném pásmu lesa.

Veškerá občanská vybavenost je dostupná v Příbrami, cca 6 minut jízdy autem.

V případě zájmu o tuto nabídku nás prosím kontaktujte.

Celková cena:

Cena za m":

Poznámka k cenč:

ID zakázky:

550 680 Kč za
nemovitost, včetně
provize

60 Kč

Včetně advokátn ich a
realitních služeb

2095

Aktualizace: 20.05.2019

Plocha pozemku: 91"/8 m'

Doprava: Silnice, Autobus

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetří starosti, peníze i čas.

Kontaktovat:
Mgr. Jiří Svoboda

ť' ) Mobil: Zobrazit telefon

'? Email: Zobrazit email

':"
Svoboda bydlení, s.r.o.
ulice Šlikova 287/20, 16900 Praha - část obce Břevnov
http://www.svoboda-bydleni.cz
VIce o společnosti >)

Jb
ĹMPs://www.srealiN.cz/detaiUprodej/pozemek/po|e/pribram-cast-obce-brod-/1795133020#img=0&full screen=faise

1/1



l

;

;

;l
b

l

:, l

'i
, .l'

'r

' l

I

,,

;
,l

i!'
Ĺ

i
l
!
i
ľ
i

l

·1
(

I

i

l

jq '

l; l

18. 6. 2019 Prodej louky 2 889 m', Bohutín - Vysoká Pec. okres Příbram · Sreality.cz

LS,REality.=
'- '::.-- "r , ' ' ,' ·

> Ľ

" '~:~. i,
""""": "

'ps:'"," "', . ....;:7
.P.ď.,V-"" : " ů'K , , '

M d-. : "S: ' , ,, p . - .

' ,·^ '. .,;.": b" ' " .·"' -" "".. ,. . . .© , -Y"" "' '" :9'
-ezr,äm u. aS., ©

,y " "t. ', .

. ¢·9'N:
.: :' ..' i

· ,.' ·C¶ ·.. a"·""' ': .' "='

. ·..,"';', ,: i

. " '"> C'jš '

Prodej louky 2 889 m"
Bohutín -Vysoká Pec, okres Příbram
450 000 Kč(156 Kč za m')
Naše společnost nabízí možný prodej pozemku v obci Vysoká Pec - Bohutín o výměře 2.889m2. K
pozemku připojena elektřina. Pozemek veden jako trvalý travní porost, navazujÍcÍ na rekreační zón u

obce. Více informací u makléře této nemovitosti.

Celková cena:

Cena za m':

Poznámka k ceně:

450 000 KČ za
nemovitost, včetně
provize, včetně poplatků

156 Kč

včetně poplatků, včetně
provize, cena bez daně z
nabytí

ID zakázky: 01265 l

Aktualizace: 26.03.2019

Plocha pozemku: 2889 m2

Služby: Reklama

č,9,áú, Hypotéka
"" Česka spořitelna - Úvěr ve výši až 90 % ceny bytu

1 496,50 KČ l měsíčně Spočítat

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetří starosti, peníze i čas.

Kontaktovat:
š"' . g Lenka Doleželová
í " -' '" ' Mobil: Zobrazit telefon

:.' Email: Zobrazit email

(

Realitní kancelář Doležel & Doleželová(\ P,ažská 7, 26101 Příbram íl

-:" httµ//www.realitypb.cz
Více o společnosti 1>

13
https://www.srea|ity.cz/detai|/prodeypozemek/|ouka/bohutin-Wsoka-pec-/2877161820#img=0&fullscreen=false

jC



l Strana 4

i
l

©

Nabídka Plocha Jednotková cena Z::dkk;yo Upravená cena ' Váha podobnost' R

1 671 600 Kč 1194 1400 Kč 0,90 1 260,00 Kč 3 ' 1,212 l

, 1 200000 Kč 707 1 697 Kč 0,90 1 527,58 Kč 1 1,000
16 500 000 Kč 10069 1 639 Kč 0,90 1 474,82 Kč 2 1,(kl6

4©KG Q® Q ' 3,868
W8 6Q'KC Q\SX) Q 39,289

4%4Cě Q

vážený aritmetický průměr -základní cena 1 376,20 Kč Zdaboř
! äkladní cena z porovnáni 1376,00 Kčlm2
Úprava základní ceny -25,00%

Poloha PřklušensNi Fbzem okdnho Technická Širšívztahy ( demografické poměry,funkčnho ce!ku vybavenost kávnivztahy životnÍpro$tředí, etc.)
pozeniču l

IukratMníčást uživánítřetl stranou - velmi obtížné autonoMvyužM(-30%) x
města """ """ """ l konplkace s mžnosú zvýšeníceny ROS roz|eh|ejšmjFc

, vydrženi, etc. ('5%)
10,00% _ 0,00% 0,00% l 0,00% -10,00% -25,00%

,Wravená jednotková cena 1 032,00 Kč

výsledná jednotková cenaza 1m2 1 030 Kč

Fbze[mkp.č. Výměrav wq J~kwác0na výsledná qištěňá cena Podíl výsledná 4ištěná cena '
l 4440/9 11 1030,00KČ 11330,00KČ 1Ĺ1 11 330,00 Ká}

28/50 356 1030,00KČ 366 680,00 Kč 1j1 366 680,00 Ka

Celkem 367
m2

378 010,00 Kč Ĺ

Cena obvyklá 378 010,- KČ

Obvyklá cena za pronájem nemovité věci

á Pro stanovení obvyklé ceny za pronájem dotčené plochy vycházím ze zažitého zvyku na trhu s nemovitými
věcmi, kdy je roční pronájem určován jako percentuálni podíl z ceny obvyklé. Děje se tak v rozmezí 1% u pozemků
zemědělských a lesních do 10% u exponovaných nemovitých věci.

část p.č. 4440/1
11 330 Kč Id. 1/1

Cena za roční pronájem pozemků ' 4,00%
Cena za roční pronájem pozemků zaokrouhleno na desetikoruny

453,20 Kč

—1

P.č. 28/50
366 680 Kč Id. 1/1

Cena za roční pronájem pozemků 4,00%
Cena za roční pronájem pozemků zaokrouhleno na desetikoruny

, 14 667,20 Kč

Cena za pronájem (453, 20 + 14 667, 20) Kč 15 120, 40 Kč

h

,i; jý



ľ
l
4

Strana 5

D. Rekapitulace cen nemovitých věcí

Cena nemóvitých věcí v místě a čase ocenění obvyklá

378 010,m,
slovy

Tři-sta-sedmdesát-osm-tisIc-deset korun českých

Cena nemovitých věcí zjištěná

Q
zaokmhleno na desetikoruny

350 190,- K,
slovy

Tři-sta-padesát-tisk-jedno-sto-devadesát Komň českých

Cena za proňáiem nemÔvitých věcí v místě a časě oceněňi ÔbvÝklä

zaokruhleno na desetikoruny

15 120,- K,kok
slovy

Patnáct-tisíc-jedno-sto-dvacet korun českých za rok

E. Seznam příloh znaleckého posudku
D Fotokopie LV , detaily snímku z katastrální mapy, fotokopie GP

4 LISTY MEZI STRANOU 1a 2 TOHOTO zNALµ%ííap"äěk[

II) NABÍDKY PRODEJE POZEMKŮ K POROVNÁNÍ ,,,/.":,:G l ')bot(:"% \
3 LISTY MEZI STRANOU 3 A 4 TOHOTO SÚDKU "á'\

Vo·nic·'5.če-n·'0'9 "?"')" :/
posudek obsahuje 13 1"stů, z toho 1 list titulní, 5 istú znaleckého posudk" 'e' z_íiL" '"'í " o ,,, leč " posudek

se předává ve dvou vyhotoveních. , ' '?hk y .m€;
prohlašuji, jsem ?i vědom následku v.ědomě neprav ivého znaleckého be's § 127a zákona č.

99/1963 Sb., občansky soudní řád, v platném zněni. "-

Zn4i ecká doloťka.
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím krajského soudu v Praze dne 22.6.2006 pod číslem jednacím Spr

4013/2005 pro základni obor ekonomik& ceny a odhady nemovitostí. m" ~",Znalecký posudek je zapsán pod pořadovým číslem 2259/57n91síµd N~r'k-l
l ' ' · ?"' Z O' Or "" ' "— .Zndečné a náhradu nákladů účtuji podle phpo,ené hkvidace. f 0c (l y \,

'""?":,';j,
is


